Ректору

СВФУ им. М.К. Аммосова

 Николаеву А.Н.

От ____________________________________

К.т.: ______________________

Email: _____________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии, так как являюсь________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата рождения: «___» ___________ _______

Паспортные данные: серия ________ номер __________

Зарегистрирован по адресу: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата:  подпись: